
 

1 / 4 
   

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB –
 SERVISNÍ SMLOUVĚ 

 

(ev. č. Objednatele: MV-53848-59/OKB-2017) 

 

 

 

Objednatel:    Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  

IČO:     00007064 

DIČ:    CZ00007064 

bankovní spojení:   účet č. 3605881/0710 vedený u České národní banky 

zastoupen:   Ing. Markem Benešem, ředitelem odboru kybernetické bezpečnosti 
a koordinace informačních a komunikačních technologií 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Poskytovatel:    O2 IT Services s.r.o.  
se sídlem:   Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4  

IČO:    02819678  

DIČ:    CZ02819678  

bankovní spojení:   PPF banka a.s.; č.ú.: 2019110006/6000 

zastoupen:   Zdeňkem Lerchem, na základě pověření ze dne 19. 6. 2019  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 223566  

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě též jen „Strana“ nebo společně „Strany“) 

 

 

dnešního dne uzavřeli tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb – servisní 
smlouvě, uzavřené mezi Objednatelem a Poskytovatelem dne 31.7.2020 (dále jen „Servisní 

smlouva“) 

(dále jen „Dodatek“)  



 

2 / 4 
   

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Strany se dohodly na následujících změnách Servisní smlouvy: 

1.1.1 Bod 3.4.3 se mění a zní následovně: 

„3.4.3 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby rozvoje, a to dle 

potřeby Objednatele, až do rozsahu 1000 MD (přičemž za jeden MD se 

považuje 8 hodin práce jednoho pracovníka).“ 

1.1.2 Bod 3.5.2 se mění a zní následovně: 

„3.5.2 Služby průběžného školení budou Poskytovatelem poskytovány výlučně dle 
aktuálních potřeb Objednatele až do rozsahu 240 hodin. Poskytovatel je 
povinen zahájit jejich poskytování vždy pouze na základě oboustranně 
písemně potvrzené objednávky Objednatele. Objednatel odešle Poskytovateli 
písemnou objednávku požadovaného školení, Poskytovatel do 5 (pěti) 
pracovních dnů odešle Objednateli písemné potvrzení objednávky a návrh 
rozsahu a podoby průběžného školení. Písemným potvrzením objednávky 
Objednatelem se objednávka stává pro obě Strany závaznou.“ 

1.1.3 Odst. 6.1 se mění a zní následovně: 

„6.1 Celková cena za Plnění je stanovena dohodou Stran a činí 
38 169 200,00 Kč (slovy: třicet osm milionů sto šedesát devět tisíc dvě 
stě korun českých) bez DPH, tj. 46 184 732,00 Kč (slovy: čtyřicet šest 
milionů sto osmdesát čtyři tisíc sedm set třicet dva korun českých) 

včetně DPH ve výši 21 %, přičemž:  

6.1.1 cena za poskytování Služeb provozní podpory činí 5 937 840,00 
Kč (slovy: pět milionů devět set třicet sedm tisíc osm set čtyřicet 
korun českých) bez DPH, tj. 7 184 786,40 Kč (slovy: sedm milionů 
jedno sto osmdesát čtyři tisíc sedm set osmdesát šest korun českých 
čtyřicet haléřů) včetně DPH ve výši 21 % za 1 kalendářní rok 
poskytovaného plnění, tj. celková cena za poskytování Služeb 
provozní podpory po dobu účinnosti Servisní smlouvy činí 
29 689 200,00 Kč (slovy: dvacet devět milionů šest set 
osmdesát devět tisíc dvě stě korun českých) bez DPH, 
tj. 35 923 932,00 Kč (slovy: třicet pět milionů devět set dvacet 
tři tisíc devět set třicet dva korun českých) včetně DPH ve 
výši 21 %; 

6.1.2 cena za poskytování Služeb rozvoje je stanovena jako součin 
rozsahu poskytnutého plnění Poskytovatele vyjádřeného v 



 

3 / 4 
   

člověkodnech a příslušné jednotkové ceny za člověkoden, která činí 8 
000,00 Kč (slovy: osm tisíc korun českých) bez DPH, tj. 9 680,00 Kč 
(slovy: devět tisíc šest set osmdesát korun českých) včetně DPH ve 
výši 21 %, tj. celková cena za poskytování Služeb rozvoje po 

dobu účinnosti Servisní smlouvy pak činí 8 000 000,00 Kč 
(slovy: osm milionů korun českých) bez DPH, tj. 9 680 000,00 

Kč (slovy: devět milionů šest set osmdesát tisíc korun 

českých) včetně DPH ve výši 21 %; 

6.1.3 cena za poskytování Služeb průběžného školení je stanovena jako 

součin rozsahu poskytnutého plnění Poskytovatele vyjádřeného 
v hodinách a příslušné jednotkové ceny za jednu hodinu školení 
(tj. jednu hodinu trvání školení bez ohledu na počet účastníků 
příslušného školení na straně Objednatele), která činí 2 000,00 Kč 
(slovy: dva tisíce korun českých) bez DPH, tj. 2 420,00 Kč (slovy: 
dva tisíce čtyři sta dvacet korun českých) včetně DPH ve výši 21 %, 

tj. celková cena za poskytování Služeb průběžného školení po 

dobu účinnosti Servisní smlouvy tedy činí 480 000,00 Kč 
(slovy: čtyři sta osmdesát tisíc korun českých) bez DPH, tj. 
580 800,00 Kč (slovy: pět set osmdesát tisíc osm set korun 
českých) včetně DPH ve výši 21 %. 

Detailní specifikace ceny Plnění dle Servisní smlouvy je obsažena v příloze H 
Smlouvy o Dílo – Položkový rozpočet.“ 

1.2 Strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Servisní 
smlouva nezměněna. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Strany prohlašují, že tento Dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a Servisní smlouvou.  

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Stran, účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajišťuje Objednatel. 

2.3 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu Stran o předmětu tohoto Dodatku. 

2.4 Pokud je Dodatek podepisován v tištěné podobě, je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) 
vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 2 (slovy: dvě) vyhotovení a Poskytovatel 
2 (slovy: dvě) vyhotovení. Pokud je Dodatek podepsán v elektronické podobě, 



 

4 / 4 
   

elektronicky podepsaný Dodatek bude zaslán do datové schránky Poskytovatele 

a Objednatele. 

 

 

Strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 

 

Za Objednatele: 

V Praze dne  

 Za Poskytovatele: 

V Praze dne 

 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
 

Ing. Marek Beneš 

ředitel odboru kybernetické bezpečnosti 
a koordinace informačních a komunikačních 

technologií 
 

 

 

Zdeněk Lerch  
Key Account Manager 

na základě pověření ze dne 19.6.2019 

O2 IT Services s.r.o. 

 

 


	DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB – SERVISNÍ SMLOUVĚ
	I. PŘEDMĚT DODATKU
	II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

